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Jahrgang 2007-2008
1 a Ackermann Marco (2007) 19.75

+ Gmür Max (2007) 10.00
+ Wolf Mario (2007) 9.75

 
1 b Bosshard Gian (2007) 19.75

+ Schmid Aurel (2007) 9.75
+ Inauen Damian (2008) 10.00

 
1 c Holderegger Lukas (2008) 19.75

+ Eicher Fabio (2008) 9.75
+ Binggeli Robin (2007) 10.00

1 d Krebser Silvan (2007) 19.75
+ Rusch Lukas (2007) 9.75
+ Keller Jonas (2007) 10.00

2 a Inauen Sepp (2008) 19.50
+ Wey Colin (2007) 9.75
+ Kramer Noah (2007) 9.75

2 b Steier Jan (2007) 19.50
+ Brülisauer Laurin (2007) 9.75
+ Jäger Chläus (2007) 9.75

3 a Anliker Ramon (2007) 18.50
- Kuhn Jonas (2007) 8.75
+ Schmid Aurel (2007) 9.75

3 b Kuhn Jonas (2007) 18.50
- Anliker Ramon (2007) 8.75
+ Theiler Nico (2008) 9.75

3 c Binggeli Robin (2007) 18.50
+ Fitze David (2008) 10.00
o Holderegger Lukas (2008) 8.50

3 d Dörig Rouven (2007) 18.50
o Wolf Mario (2007) 8.50
+ Wey Colin (2007) 10.00

3 e Frauenfelder Niklas (2007) 18.50
o Keller Jonas (2007) 8.50
+ Fitze David (2008) 10.00

3 f Jäger Chläus (2007) 18.50
o Steier Jan (2007) 8.50
+ Brülisauer Laurin (2007) 10.00

3 g Wolf Mario (2007) 18.50
+ Dörig Rouven (2007) 10.00
o Ackermann Marco (2007) 8.50

4 a Gmür Max (2007) 18.25
o Ackermann Marco (2007) 8.50
+ Rusch Lukas (2007) 9.75

4 b Keller Jonas (2007) 18.25
+ Frauenfelder Niklas (2007) 9.75
o Krebser Silvan (2007) 8.50

4 c Kramer Noah (2007) 18.25
+ Manser Jan (2008) 9.75
o Inauen Sepp (2008) 8.50

4 d Manser Jan (2008) 18.25
o Kramer Noah (2007) 8.50
+ Eicher Fabio (2008) 9.75

4 e Theiler Nico (2008) 18.25
+ Inauen Damian (2008) 9.75
o Kuhn Jonas (2007) 8.50

5 a Eicher Fabio (2008) 17.25
o Holderegger Lukas (2008) 8.50
o Manser Jan (2008) 8.75

5 b Inauen Damian (2008) 17.25
o Theiler Nico (2008) 8.75
o Bosshard Gian (2007) 8.50

5 c Wey Colin (2007) 17.25
o Inauen Sepp (2008) 8.75
o Dörig Rouven (2007) 8.50

6 a Brülisauer Laurin (2007) 17.00
o Steier Jan (2007) 8.50
o Jäger Chläus (2007) 8.50

6 b Fitze David (2008) 17.00
o Binggeli Robin (2007) 8.50
o Frauenfelder Niklas (2007) 8.50

6 c Rusch Lukas (2007) 17.00
o Krebser Silvan (2007) 8.50
o Gmür Max (2007) 8.50

6 d Schmid Aurel (2007) 17.00
o Bosshard Gian (2007) 8.50
o Anliker Ramon (2007) 8.50

Jahrgang 2005-2006
1 a Bossert Nick (2006) 20.00

+ Koch Sämi (2006) 10.00
+ Schmid Robin (2006) 10.00

 
1 b Schudel Levi (2005) 20.00

+ Waldmeier Marco (2005) 10.00
+ Anliker Nino (2005) 10.00

 
2 a Bucher Joel (2005) 19.75

+ Graf Silvan (2005) 10.00
+ Keller Tami (2006) 9.75

2 b Graf Dominik (2005) 19.75
+ Sutter Rouven (2006) 10.00
+ Schmid Michael (2005) 9.75

2 c Iten Pascal (2006) 19.75
+ Speck Beda (2006) 10.00
+ Gätzi Severin (2006) 9.75

2 d Jäger Mathias (2006) 19.75
+ Schmid Simon (2006) 10.00
+ Müller Elia (2006) 9.75

2 e Walser Aaron (2006) 19.75
+ Räss Thomas (2005) 9.75
+ Bossert Luc (2006) 10.00

3 a Inauen Andrin (2006) 19.50
+ Bucher Andrin (2006) 9.75
+ Maffiew Enea (2006) 9.75

3 b Lötscher Niklas (2006) 19.50
+ Fässler Martin (2006) 9.75
+ Plüer Dario (2005) 9.75

4 Bucher Andrin (2006) 18.75
o Inauen Andrin (2006) 8.75
+ Müller Josias (2006) 10.00

5 a Lazzarotto Salomon (2005) 18.50
+ Meyer Marwin (2005) 9.75
- Nüesch Sandro (2005) 8.75

5 b Nüesch Sandro (2005) 18.50
+ Rechsteiner Severin (2006) 9.75
- Lazzarotto Salomon (2005) 8.75

5 c Anliker Nino (2005) 18.50
+ Fässler Nicola (2005) 10.00
o Schudel Levi (2005) 8.50

5 d Binggeli Yannick (2005) 18.50
o Maffiew Enea (2006) 8.50
+ Flütsch Beat (2005) 10.00

5 e Fässler Martin (2006) 18.50
o Lötscher Niklas (2006) 8.50
+ Baumgartner Sven (2006) 10.00

5 f Gätzi Severin (2006) 18.50
+ Baumgartner Sven (2006) 10.00
o Iten Pascal (2006) 8.50

5 g Graf Silvan (2005) 18.50
o Bucher Joel (2005) 8.50
+ Meyer Marwin (2005) 10.00

5 h Keller Tami (2006) 18.50
+ Wild Marco (2005) 10.00
o Bucher Joel (2005) 8.50

5 i Rechsteiner Severin (2006) 18.50
o Nüesch Sandro (2005) 8.50
+ Mösli Timo (2006) 10.00

5 j Schmid Robin (2006) 18.50
+ Bäumler Thomas (2005) 10.00
o Bossert Nick (2006) 8.50

5 k Speck Beda (2006) 18.50
o Iten Pascal (2006) 8.50
+ Sutter Rouven (2006) 10.00

6 a Bäumler Thomas (2005) 18.25
o Schmid Robin (2006) 8.50
+ Koch Sämi (2006) 9.75

6 b Inauen Sandro (2005) 18.25
o Plüer Dario (2005) 8.50
+ Schmid Simon (2006) 9.75

6 c Maffiew Enea (2006) 18.25
+ Binggeli Yannick (2005) 9.75
o Inauen Andrin (2006) 8.50

6 d Müller Elia (2006) 18.25
+ Mösli Timo (2006) 9.75
o Jäger Mathias (2006) 8.50

6 e Plüer Dario (2005) 18.25
+ Inauen Sandro (2005) 9.75
o Lötscher Niklas (2006) 8.50

6 f Schmid Michael (2005) 18.25
+ Flütsch Beat (2005) 9.75
o Graf Dominik (2005) 8.50
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6 g Waldmeier Marco (2005) 18.25
o Schudel Levi (2005) 8.50
+ Fässler Nicola (2005) 9.75

6 h Wild Marco (2005) 18.25
o Keller Tami (2006) 8.50
+ Räss Thomas (2005) 9.75

7 a Bossert Luc (2006) 17.25
- Müller Josias (2006) 8.75
o Walser Aaron (2006) 8.50

7 b Müller Josias (2006) 17.25
- Bossert Luc (2006) 8.75
o Bucher Andrin (2006) 8.50

8 a Baumgartner Sven (2006) 17.00
o Gätzi Severin (2006) 8.50
o Fässler Martin (2006) 8.50

8 b Fässler Nicola (2005) 17.00
o Anliker Nino (2005) 8.50
o Waldmeier Marco (2005) 8.50

8 c Flütsch Beat (2005) 17.00
o Schmid Michael (2005) 8.50
o Binggeli Yannick (2005) 8.50

8 d Koch Sämi (2006) 17.00
o Bossert Nick (2006) 8.50
o Bäumler Thomas (2005) 8.50

8 e Meyer Marwin (2005) 17.00
o Lazzarotto Salomon (2005) 8.50
o Graf Silvan (2005) 8.50

8 f Mösli Timo (2006) 17.00
o Müller Elia (2006) 8.50
o Rechsteiner Severin (2006) 8.50

8 g Räss Thomas (2005) 17.00
o Walser Aaron (2006) 8.50
o Wild Marco (2005) 8.50

8 h Schmid Simon (2006) 17.00
o Jäger Mathias (2006) 8.50
o Inauen Sandro (2005) 8.50

8 i Sutter Rouven (2006) 17.00
o Graf Dominik (2005) 8.50
o Speck Beda (2006) 8.50

Jahrgang 2003-2004
1 a Graf Nicola (2003) 20.00

+ Amrein Joel (2003) 10.00
+ Speck Ignaz (2003) 10.00

 
1 b Plüer Fabian (2003) 20.00

+ Inauen Maurus (2003) 10.00
+ Brülisauer Thomas (2003) 10.00

 
2 a Anliker Andri (2003) 19.75

+ Mayer Elia (2004) 10.00
+ Ackermann Rico (2003) 9.75

2 b Haller Jim (2004) 19.75
+ Guthauser Cyrill (2003) 9.75
+ Neumeister Siro (2004) 10.00

2 c Ochsner Julian (2003) 19.75
+ Carotti Elia (2004) 9.75
+ Kuster Ramon (2003) 10.00

2 d Odermatt Gian Maria (2004) 19.75
+ Pünter Rico (2004) 10.00
+ Stark Thomas (2003) 9.75

2 e Signer Hansueli (2004) 19.75
+ Bretscher Remo (2004) 9.75
+ Brehm Janis (2004) 10.00

3 a Hinrichs Silvio (2004) 19.00
+ Kühne Cyrill (2004) 10.00
- Korrodi Janik (2004) 9.00

3 b Korrodi Janik (2004) 19.00
+ Keller Neel (2004) 10.00
- Hinrichs Silvio (2004) 9.00

4 a Bucher Roman (2003) 18.75
- Bülmann Noel (2003) 8.75
+ Gut Fabian (2003) 10.00

4 b Gantenbein Linard (2004) 18.75
- Rechsteiner Silvan (2003) 8.75
+ Frei Andreas (2004) 10.00

4 c Zürcher Yves (2003) 18.75
- Baumgartner Björn (2003) 8.75
+ Müller Matthias (2003) 10.00

5 a Schlegel Jamie (2004) 18.50
+ Bachmann Janos (2004) 9.75
- Zeller Kevin (2003) 8.75

5 b Zeller Kevin (2003) 18.50
+ Kernen Noah (2003) 9.75
- Schlegel Jamie (2004) 8.75

5 c Ackermann Rico (2003) 18.50
+ Gut Fabian (2003) 10.00
o Anliker Andri (2003) 8.50

5 d Amrein Joel (2003) 18.50
o Graf Nicola (2003) 8.50
+ Bütler Roman (2004) 10.00

5 e Brehm Janis (2004) 18.50
+ Räss Lukas (2003) 10.00
o Signer Hansueli (2004) 8.50

5 f Brülisauer Thomas (2003) 18.50
+ Bütler Roman (2004) 10.00
o Plüer Fabian (2003) 8.50

5 g Inauen Maurus (2003) 18.50
o Plüer Fabian (2003) 8.50
+ Kernen Noah (2003) 10.00

5 h Mayer Elia (2004) 18.50
o Anliker Andri (2003) 8.50
+ Kühne Cyrill (2004) 10.00

5 i Räss Lukas (2003) 18.50
o Brehm Janis (2004) 8.50
+ Carotti Elia (2004) 10.00

5 j Speck Ignaz (2003) 18.50
+ Bachmann Oliver (2004) 10.00
o Graf Nicola (2003) 8.50

5 k Stark Thomas (2003) 18.50
+ Widmer Simon (2004) 10.00
o Odermatt Gian Maria (2004) 8.50

6 a Bachmann Janos (2004) 18.25
o Schlegel Jamie (2004) 8.50
+ Egli Benno (2004) 9.75

6 b Bachmann Oliver (2004) 18.25
o Speck Ignaz (2003) 8.50
+ Widmer Simon (2004) 9.75

6 c Keller Neel (2004) 18.25
o Korrodi Janik (2004) 8.50
+ Bretscher Remo (2004) 9.75

6 d Kuster Ramon (2003) 18.25
+ Schlumpf Patrick (2003) 9.75
o Ochsner Julian (2003) 8.50

6 e Neumeister Siro (2004) 18.25
+ Guthauser Cyrill (2003) 9.75
o Haller Jim (2004) 8.50

6 f Schlumpf Patrick (2003) 18.25
o Kuster Ramon (2003) 8.50
+ Pünter Rico (2004) 9.75

7 a Inauen Silvan (2003) 17.75
- Zollinger Philipp (2004) 9.00
- Baumgartner Björn (2003) 8.75

7 b Zollinger Philipp (2004) 17.75
- Inauen Silvan (2003) 9.00
- Regli Justin (2004) 8.75

8 a Baumgartner Björn (2003) 17.50
- Zürcher Yves (2003) 8.75
- Inauen Silvan (2003) 8.75

8 b Bülmann Noel (2003) 17.50
- Bucher Roman (2003) 8.75
- Rechsteiner Silvan (2003) 8.75

8 c Rechsteiner Silvan (2003) 17.50
- Gantenbein Linard (2004) 8.75
- Bülmann Noel (2003) 8.75

8 d Regli Justin (2004) 17.50
- Frei Andreas (2004) 8.75
- Zollinger Philipp (2004) 8.75

9 a Egli Benno (2004) 17.25
- Müller Matthias (2003) 8.75
o Bachmann Janos (2004) 8.50

9 b Frei Andreas (2004) 17.25
- Regli Justin (2004) 8.75
o Gantenbein Linard (2004) 8.50

9 c Müller Matthias (2003) 17.25
- Egli Benno (2004) 8.75
o Zürcher Yves (2003) 8.50

10 a Bretscher Remo (2004) 17.00
o Signer Hansueli (2004) 8.50
o Keller Neel (2004) 8.50



Statistische Tabelle nach 2 Gängen Buebeschwinget Eschenberg
Eschenberg ob Winterthur, 23.04.2016

Winterthur ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 17.05.2024 09:00 Seite 3/3

10 b Bütler Roman (2004) 17.00
o Brülisauer Thomas (2003) 8.50
o Amrein Joel (2003) 8.50

10 c Carotti Elia (2004) 17.00
o Ochsner Julian (2003) 8.50
o Räss Lukas (2003) 8.50

10 d Gut Fabian (2003) 17.00
o Ackermann Rico (2003) 8.50
o Bucher Roman (2003) 8.50

10 e Guthauser Cyrill (2003) 17.00
o Haller Jim (2004) 8.50
o Neumeister Siro (2004) 8.50

10 f Kernen Noah (2003) 17.00
o Zeller Kevin (2003) 8.50
o Inauen Maurus (2003) 8.50

10 g Kühne Cyrill (2004) 17.00
o Hinrichs Silvio (2004) 8.50
o Mayer Elia (2004) 8.50

10 h Pünter Rico (2004) 17.00
o Odermatt Gian Maria (2004) 8.50
o Schlumpf Patrick (2003) 8.50

10 i Widmer Simon (2004) 17.00
o Stark Thomas (2003) 8.50
o Bachmann Oliver (2004) 8.50

Jahrgang 2001-2002
1 a Galli Cedric (2001) 20.00

+ Ritter Fabio (2001) 10.00
+ Spangaro Luciano (2001) 10.00

 
1 b Nock Benjamin (2001) 20.00

+ Niederberger Marc Ursin (2002) 10.00
+ Hänni Marc (2001) 10.00

 
1 c Schönenberger Leo (2002) 20.00

+ Manser Damian (2002) 10.00
+ Inauen Severin (2002) 10.00

2 Birk Till (2002) 19.75
+ Bernhard Thomas (2002) 9.75
+ Raffl Nino (2002) 10.00

3 a Lusti Remo (2001) 19.50
+ Brülisauer Dominik (2001) 9.75
+ Hürlimann Xeno (2001) 9.75

3 b Nüesch Remo (2001) 19.50
+ Knecht Remo (2002) 9.75
+ Fehr Dario (2001) 9.75

4 Schmid Reto (2002) 18.75
- Frauenfelder Florian (2001) 8.75
+ Niederberger Marc Ursin (2002) 10.00

5 a Frauenfelder Florian (2001) 18.50
- Schmid Reto (2002) 8.75
+ Bossert Alain (2001) 9.75

5 b Hänni Marc (2001) 18.50
+ Held Simon (2002) 10.00
o Nock Benjamin (2001) 8.50

5 c Hürlimann Xeno (2001) 18.50
+ Bertogg Severin (2001) 10.00
o Lusti Remo (2001) 8.50

5 d Inauen Severin (2002) 18.50
+ Werren Lars (2002) 10.00
o Schönenberger Leo (2002) 8.50

5 e Käppeli Remo (2001) 18.50
o Fehr Dario (2001) 8.50
+ Bertogg Severin (2001) 10.00

5 f Knecht Remo (2002) 18.50
o Nüesch Remo (2001) 8.50
+ Held Simon (2002) 10.00

5 g Spangaro Luciano (2001) 18.50
+ Signer Ramon (2002) 10.00
o Galli Cedric (2001) 8.50

5 h Werren Lars (2002) 18.50
o Inauen Severin (2002) 8.50
+ Manser Damian (2002) 10.00

6 a Fehr Dario (2001) 18.25
+ Käppeli Remo (2001) 9.75
o Nüesch Remo (2001) 8.50

6 b Signer Ramon (2002) 18.25
o Spangaro Luciano (2001) 8.50
+ Bernhard Thomas (2002) 9.75

7 a Bossert Alain (2001) 17.50
- Raffl Nino (2002) 9.00
o Frauenfelder Florian (2001) 8.50

7 b Brülisauer Dominik (2001) 17.50
o Lusti Remo (2001) 8.50
- Ritter Fabio (2001) 9.00

7 c Raffl Nino (2002) 17.50
- Bossert Alain (2001) 9.00
o Birk Till (2002) 8.50

7 d Ritter Fabio (2001) 17.50
o Galli Cedric (2001) 8.50
- Brülisauer Dominik (2001) 9.00

8 a Bernhard Thomas (2002) 17.00
o Birk Till (2002) 8.50
o Signer Ramon (2002) 8.50

8 b Bertogg Severin (2001) 17.00
o Hürlimann Xeno (2001) 8.50
o Käppeli Remo (2001) 8.50

8 c Held Simon (2002) 17.00
o Hänni Marc (2001) 8.50
o Knecht Remo (2002) 8.50

8 d Manser Damian (2002) 17.00
o Schönenberger Leo (2002) 8.50
o Werren Lars (2002) 8.50

8 e Niederberger Marc Ursin (2002) 17.00
o Nock Benjamin (2001) 8.50
o Schmid Reto (2002) 8.50


